
ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลไพบูลย์
เรื่อง รายชื่อผู้มีสิทธึ๋เข้ารับการสอบคัดเลือกเพื่อแต่งตั้งพนักงานส่วนตำบลให้ดำรงตำแหน่งต่างสายงาน 

ในสายงานผู้ปฏิบัติจากตำแหน่งประเภททั่วไปเป็นตำแหน่งประเภทวิชาการ ระดับปฏิบัติการ

ตามท่ี องค์การบริหารส่วนตำบลไพบูลย ์อำเภอนํ้าขุ่น จังหวัดอุบลราชธาน ีได้ประกาศ 

รับสมัครสอบคัดเลือกเพื่อแต่งตั้งพนักงานส่วนตำบลให้ดำรงตำแหน่งต่างสายงานในสายงาน ผู้ปฏิบัติจาก 

ตำแหน่งประเภททั่วไปเป็นตำแหน่งประเภทวิชาการ ระดับปฏิบัติการ ตำแหน่ง นักป้องกันและบรรเทา 

สาธารณภัย ระดับปฏิบัติการ สังกัด สำนักปลัด องค์การบริหารส่วนตำบลไพบูลย ์จำนวน ๑ อัตรา ประกาศลง 

วันที ่๒๔ กันยายน ๒๕๖๗ โดยรับสมัครระหว่างวันที่ ๒๑ ตุลาคม ๒๕๖๗ - ๕ พฤศจิกายน ๒๕๖๗ 

ณ องค์การบริหารส่วนตำบลไพบูลย ์อำเภอนาขุ่น จังหวัดอุบลราชธาน ีนั้น

บัดนี ้การรับสมัครสอบคัดเลือกได้เสร็จสิ้นแล้ว อาศัยอำนาจตามประกาศคณะกรรมการ 

พนักงานส่วนตำบลจังหวัดอุบลราชธาน ีเรื่อง หลักเกณฑ์และเงื่อนไขการสอบคัดเลือกสำหรับพนักงานส่วน 

ตำบล ลงวันท่ี ๒๖ มกราคม ๒๕๕๘ ข้อ ๙๔ องค์การบริหารส่วนตำบลไพบูลย์ จึงประกาศรายชื่อผู้มีสิทธี้เข้ารับ 

การสอบคัดเลือก ดังนี้

เลขประจำตัว 

สอบ
ชื่อ - สกุล ตำแหน่ง สังกัด หมายเหตุ

๐๐๑ พันจ่าอากาศเอก

ชลมาตร มาตรนอก

เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทา 

สาธารณภัยปฏิบัติงาน

สำนักปลัด 

อบต.ไพบูลย์ 
อ.นํ้าขุ่น 

จ.อุบลราชธานี

ทั้งนี ้การตรวจสอบคุณสมบัติรวมทั้งเงื่อนไขในการสมัครสอบคัดเลือก และการประกาศ 

รายชื่อผู้มีสิทธสอบคัดเลือกข้างด้นนี้ได้ตรวจสอบเอกสารตามข้อเท็จจริงที่ผู้สมัครสอบได้ยื่นและรับรองตนเอง 

ในใบสมัครสอบว่าเป็นผู้มีคุณสมบัติครบล้วนตามประกาศรับสมัครสอบคัดเลือก ดังนั้น หากปรากฏภายหลังว่า 

ผู้สมัครสอบรายใดมีคุณสมบัติไม่ตรงตามประกาศรับสมัครสอบคัดเลือกขององค์การบริหารส่วนตำบลไพบูลย์ 
จะถือว่าผู้สมัครสอบรายนั้นเป็นผู้ที่ไม่มีสิทธเข้าสอบและเป็นผู้ขาดคุณสมบัติในการสอบคัดเลือกครั้งนี้

จึงประกาศให้ทราบไดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที ่๘ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๗

(นายโกศล นามมงคล) 

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลไพบูลย์


